
Dell 0H93DH Fiche technique

Émetteur-récepteur Dell QSFP-40G-LR4 40GBASE-LR4 10 km SMF QSFP+ JQPR04LWBA1DL

0H93DH

L'émetteur-récepteur Dell 0H93DH QSFP-40G-LR4 QSFP+ offre une connectivité fibre pour étendre la portée de votre

réseau. Cet émetteur-récepteur enfichable à chaud avec empreinte QSFP+ (Quad Form Factor Pluggable) est doté d'un

connecteur Duplex LC. L'émetteur-récepteur réseau Dell 40 GbE LR4 QSFP+ offre une connectivité 40 GbE jusqu'à 10

km.

Caractéristiques

Fabricant : Dell

Numéro de pièce : 0H93DH

Numéro de modèle : QSFP-40G-LR4

MPN : JQPR04LWBA1DL

Type d'appareil : module émetteur-récepteur QSFP+

Facteur de forme : module enfichable

Type de câblage : 40GBase-LR4

Taux de transfert de données : 40 Gbit/s

Protocole de liaison de données : 40 Gigabit LAN

Distance de transfert maximale : 6,2 milles

Conçu pour : lame Force10 MXL, S4810 haute performance, S4820T, S60, Z9000, Z9500 ; Mise en réseau C7004,

C7008, C9010, N4032, N4064, S4810-ON, S5000, S6000, S6000-ON, S6010-ON ; Mise en réseau S4048-ON



Compatibilité

Ce Dell 0H93DH QSFP-40G-LR4 est compatible avec les systèmes suivants :

Réseau Dell EMC N2200-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9264F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9332F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9432F-ON

Réseau Dell N3132PX-ON

Réseaux Dell série N4000

Réseau Dell N4032

Réseau Dell N4032F

Réseaux Dell N4064

Réseaux Dell N4064F

Réseau Dell S4048-ON

Réseaux Dell S4048T-ON

Réseau Dell S4112-ON

Réseaux Dell S4128

Réseaux Dell S4148

Réseaux Dell S4148U

Réseau Dell S4810-ON

Réseau Dell S5000

Réseau Dell S5212F-ON

Réseau Dell S5224F-ON

Réseau Dell S5232F-ON

Réseau Dell S5248F-ON

Réseau Dell S5296F-ON

Réseau Dell S6000

Dell Networking S6000 activé

Réseau Dell S6100

Réseau Dell Z9100

Réseaux Dell Z9500

OptiPlex GX260 DT
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